
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

(МАОУ ДО НГО «ДДТ «Радуга»)

ПРИКАЗ

«17» января 2024года № 5/1 од

Об утверждении плана мероприятий по профилактике экстремизма и 
терроризма и плана работы антитеррористической группы на 2024 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.10.2017г. № 
1235, в целях организации мероприятий по противодействию терроризму и 
экстремизму,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике экстремизма и 
терроризма в МАОУ ДО НГО «ДДТ «Радуга» на 2024год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Королькова


